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           Бр. 14-1499/2 Министер за земјоделство, 
шумарство

 22 февруари 2017 година и водостопанство,
              Скопје м-р Михаил Цветков, с.р.


